
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíČerven 2016 / č.78

Vychází 1. 6.  2016
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

Získejte právě nyní tyto 3 bonusy!
Stačí zavolat na telefonní číslo 317 750 555.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

Nenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence.

od WIFCOMU!

VYUŽIJTE MEGA AKČNÍ NABÍDKU

T160007 AB inzerce 98x101 dealeri automichalek.indd   1 16.03.16   10:53

LÉTO JE IDEÁLNÍ ČAS 
NA VÝMĚNU OKEN

 

Tel.: 318 622 619 / Mob: 777 728 742 / www.oknamonti.cz
CENÍK NA: www.eshop.oknamonti.cz

Prodej a montáž plastových oken

Zasklívání lodžií

Malířské a úklidové práce

Vchodové bezpečnostní dveře
                           

NOVĚ V NABÍDCE

Mob: 777 728 741

- PRO VŠECHNY
- BEZ ROČNÍHO ÚVAZKUčlenství

Prázdninové

ČERVENEC - SRPEN - ZÁŘÍ

Prázdninové

DAYtime 
od 490,- Kč

na měsíc 
FULLtime 

od 690,- Kč
na měsíc 

www.pulsefitness.cz

∙ fitness (kardio, funkční a dámská zóna), crossfit, 

   skupinové lekce, finskou saunu, hlídání dětí

ČLENSTVÍ ZAHRNUJE:



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA 
A TENTO TYP KŘESEL

NOVINKA SLENDER LIFE

US2A – BEZBOLESTNÁ ULTRAZVUKOVÁ 
LIPOSUKCE  

Objednávky na tel. 723 783 376
email: info@slender-sedlcany.cz

Slender life 
Církvičská 1, Sedlčany 264 01

SOLÁRIUM
CVIČENÍ NA STOLECH 
LYMFODRENÁŽE
ZEŠTÍHLUJÍCÍ PROCEDURY
MASÁŽE

www.slender-sedlcany.cz

Pro prvních 30 klientů sleva 10% 
na permanentku 10 aplikací.

Veškeré kamenické a pomníkářské práce

- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky,
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

PK podlahy s.r.o.
Černokostelecká 1623/14, 
251 01 Říčany

Tel.: +420 604 941 123
Email: pk-podlahy@seznam.cz

www.noveinteriery.cz

Dodáváme a montujeme interiérové dveře a obložkové zárubně firem PORTA DOORS, DRE A BOULIT.

DOPRAVA VLAŠIM A OKOLÍ ZDARMA 

OBJEDNEJTE SI ZDARMA NÁVŠTĚVU NAŠEHO TECHNIKA
- navštívíme a pomůžeme s výběrem ze vzorníků přímo u VÁS doma 

ZAVOLEJTE PRO DALŠÍ INFO: 604 941 123

VINYLOVÉ PODLAHY 

DŘEVĚNÉ PODLAHY

PLOVOUCÍ PODLAHY 
8 mm vysoká zátěž 

Uvedené ceny jsou vč. DPH 

OD 375,00 Kč/m2

OD 777,00 Kč/m2

275,00 Kč/m2

- vinylové podlahy
- odborná pokládka
- dveře a zárubně
- plovoucí podlahy
- dřevěné podlahy
- koberce
- PVC
- korek

- DODÁVKY A MONTÁŽE NA KLÍČ
- NAKUPUJTE U PŘÍMÉHO DOVOZCE 
  A UŠETŘETE, DODÁVÁME 
  MATERIÁLY PRO VÁŠ DŮM, 
  BYT I FIRMU PO CELÉM ÚZEMÍ ČR

- vinylové podlahy
- odborná pokládka
- dveře a zárubně
- plovoucí podlahy
- dřevěné podlahy
- koberce
- PVC
- korek



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE



























Kontakt: 608 284 515
karkosova@etimoshuman.cz 

LAUTOŠKOLA ŘÍHA
POSKYTUJE SVÝM
ŽÁKŮM, ŽADATELŮM O ZÍSKÁNÍ 

ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ AM, A1, A2, A

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

AUTOŠKOLA 

MOTOSLUŽBY ŘÍHA
JANA NOHY 227
256 01 BENEŠOV

TEL.: 603 287 687
317 726 837

AŠ ŘÍHA
NÁDRAŽNÍ 2040
256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 849 624

317 726 444

WWW.AUTOSKOLA-RIHA.CZ WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

PŘIPRAVTE SE NA NOVOU SEZÓNU VČAS!LKupón na slevu

10%




Akce platí do 30. 6. 2016.

KUPÓN NA SLEVU PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU MOTOCYKLOVÉHO 
OBLEČENÍ, HELMY A RUKAVIC V PRODEJNĚ MOTOSLUŽBY ŘÍHA 

Vý hercem č .77 s e  sta la  p aní  Vladěna Šmejk alová, 
Vlašim.  Gratu lujeme!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 8. 6. 2016. Odpovědnost 
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, 

a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího 
upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2016 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

JARNÍ
AKCE

HUSQVARNA 536LiRX
Akumulátorový křovinořez pro náročné úkoly. Tichý chod 
a vynikající vyvážení. Cena bez akumulátoru a nabíječky.

 ■ Hmotnost bez akumulátoru a příslušenství 3,8 kg, pracovní 
nástroj strunová hlava, travní nůž.

HUSQVARNA 536Li XP®
Výkonná akumulátorová pila s vysokou rychlostí řetězu a vynikající 
ergonomií. Cena bez akumulátoru a nabíječky.

 ■ Hmotnost bez řezné části a akumulátoru 2,6 kg, rychlost řetězu 
max. 20 m/s, délka lišty: 14" / 35 cm.

VÝKON,
SNADNÝ 
PROVOZ

Akční cena:

9 550 Kč
Běžná cena: 10 150 Kč

Akční cena:

10 690 Kč
Běžná cena: 11 350 Kč

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 8. 6. 2016. Odpovědnost
za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků,

a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího 
upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2016 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

JARNÍ
AKCE

HUSQVARNA 536LiRXHUSQVARNA 536LiRX
Akumulátorový křovinořez pro náročné úkoly. Tichý chod
a vynikající vyvážení. Cena bez akumulátoru a nabíječky.
■ Hmotnost bez akumulátoru a příslušenství 3,8 kg, pracovní 

nástroj strunová hlava, travní nůž.

HUSQVARNA 536Li XPHUSQVARNA 536Li XP®
Výkonná akumulátorová pila s vysokou rychlostí řetězu a vynikající 
ergonomií. Cena bez akumulátoru a nabíječky.
■ Hmotnost bez řezné části a akumulátoru 2,6 kg, rychlost řetězu

max. 20 m/s, délka lišty: 14" / 35 cm.

VÝKON,
SNADNÝ
PROVOZ

Akční cena:

9 550 Kč
Běžná cena: 10 150 Kč

Akční cena:

10 690 Kč
Běžná cena: 11 350 Kč

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz

www.luciadesign.cz

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Gra�cká agentura pro vás

vizitky/bannery/plachty/webdesign/logotypy/časopisy/polepy/�remní identita 

Vše od návrhu po realitu !


